
ORGANIZADOR: Club Náutico San Isidro 

CAMPEONATO: Claro de Luna 2021 

RECORRIDO: Marcas Fijas 

FECHA DE LARGADA: 28 02 21     FECHA DE EMISION: 28 02 21 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 22 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2020  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(11 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 09:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido    

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    4  5808 CORRALITOX MYSTIC 280 ,7640  00:11:08:26  00:02:08:26  00:01:38:07                                 

 2    5  5189 QUASAR     VIP 35     ,7835  00:11:06:41  00:02:06:41  00:01:39:15                                 

 3    6  2224 ASTARTE    NAVALTEC37 ,8077  00:11:04:15  00:02:04:15  00:01:40:21                                 

 4    7     4 ARIETE 4   MATCH 30   ,8257  00:11:02:00  00:02:02:00  00:01:40:44                                 

 5   10  4675 GARRAS     FAYD 30    ,7994  00:11:08:15  00:02:08:15  00:01:42:31                                 

 6   11  5530 MADRUGADA  PLENAM.36  ,7901  00:11:10:13  00:02:10:13  00:01:42:53                                 

 7   14     0 BONVOYAGE  VIP 335    ,8022  00:11:10:26  00:02:10:26  00:01:44:38                                 

 8   16  4468 TERERE     VIP 335    ,8022  00:11:13:03  00:02:13:03  00:01:46:44                                 

 9   17  5560 FAROLERO   REGGE 35   ,7901  00:11:18:15  00:02:18:15  00:01:49:14                                 

10   19  5500 NAUTICO II NAUTICO II 1,0103  00:10:56:06  00:01:56:06  00:01:57:18                                 

    DNS  5901 BZ 33      BZ 33      ,8617  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE B____(6 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 09:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido    

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    3  5755 LEGO       MASTRA24 R ,7560  00:11:09:35  00:02:09:35  00:01:37:58                                 

 2    9  2075 MADRUGADA  ROY 32     ,7825  00:11:10:10  00:02:10:10  00:01:41:51                                 

 3   12     0 HABANERO   MASTRAC285 ,7863  00:11:11:30  00:02:11:30  00:01:43:24                                 

 4   13  4040 FIDELIO    MITIARO258 ,7396  00:11:20:15  00:02:20:15  00:01:43:44                                 

 5   18  5125 BONITA     J 24       ,7620  00:11:23:54  00:02:23:54  00:01:49:39                                 

 6   20  4764 GUATAMBU   MYSTIC 235 ,7689  00:11:48:53  00:02:48:53  00:02:09:51                                 

 

 

 



__SERIE C____(5 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 09:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido    

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1 11011 SEGAIRE    LIGHTNING  ,7406  00:11:08:42  00:02:08:42  00:01:35:19                                 

 2    2   319 BRUJO      CADETE     ,7258  00:11:12:09  00:02:12:09  00:01:35:55                                 

 3    8     0 PINTA      CLASICO    ,7183  00:11:20:51  00:02:20:51  00:01:41:10                                 

 4   15     0 ILUSION    TROTER INT ,6408  00:11:44:03  00:02:44:03  00:01:45:07                                 

    DNF   538 BOREAL III TERRANOVA  ,7385  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2020  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   -------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1     0 SUR        LIGHTNING  ,7406  00:11:08:42  00:02:08:42  00:01:35:19                                 

 2    2   319 BRUJO      CADETE     ,7258  00:11:12:09  00:02:12:09  00:01:35:55                                 

 1    3  5755 LEGO       MASTRA24 R ,7560  00:11:09:35  00:02:09:35  00:01:37:58                                 

 1    4  5808 CORRALITOX MYSTIC 280 ,7640  00:11:08:26  00:02:08:26  00:01:38:07                                 

 2    5  5189 QUASAR     VIP 35     ,7835  00:11:06:41  00:02:06:41  00:01:39:15                                 

 3    6  2224 ASTARTE    NAVALTEC37 ,8077  00:11:04:15  00:02:04:15  00:01:40:21                                 

 4    7     4 ARIETE 4   MATCH 30   ,8257  00:11:02:00  00:02:02:00  00:01:40:44                                 

 3    8     0 PINTA      CLASICO    ,7183  00:11:20:51  00:02:20:51  00:01:41:10                                 

 2    9  2075 MADRUGADA  ROY 32     ,7825  00:11:10:10  00:02:10:10  00:01:41:51                                 

 5   10  4675 GARRAS     FAYD 30    ,7994  00:11:08:15  00:02:08:15  00:01:42:31                                 

 6   11  5530 MADRUGADA  PLENAM.36  ,7901  00:11:10:13  00:02:10:13  00:01:42:53                                 

 3   12     0 HABANERO   MASTRAC285 ,7863  00:11:11:30  00:02:11:30  00:01:43:24                                 

 4   13  4040 FIDELIO    MITIARO258 ,7396  00:11:20:15  00:02:20:15  00:01:43:44                                 

 7   14     0 BONVOYAGE  VIP 335    ,8022  00:11:10:26  00:02:10:26  00:01:44:38                                 

 4   15     0 ILUSION    TROTER INT ,6408  00:11:44:03  00:02:44:03  00:01:45:07                                 

 8   16  4468 TERERE     VIP 335    ,8022  00:11:13:03  00:02:13:03  00:01:46:44                                 

 9   17  5560 FAROLERO   REGGE 35   ,7901  00:11:18:15  00:02:18:15  00:01:49:14                                 

 5   18  5125 BONITA     J 24       ,7620  00:11:23:54  00:02:23:54  00:01:49:39                                 

10   19  5500 NAUTICO II NAUTICO II 1,0103  00:10:56:06  00:01:56:06  00:01:57:18                                 

 6   20  4764 GUATAMBU   MYSTIC 235 ,7689  00:11:48:53  00:02:48:53  00:02:09:51                                 

    DNS  5901 BZ 33      BZ 33      ,8617  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF   538 BOREAL III TERRANOVA  ,7385  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                 


